
km od Oranienburga do Vielitzsee

20,950 wejście z Oranienburger Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 20,800)

21,020 Pinnow most Pinnower Brücke, prześwit 4,7 m (SW)

22,340 LB Oranienburg miejsce oczekiwania jachtów

22,500 Schleuse Pinnow: wznos 2,47 m (SW), 41,50 x 9,60 m, tel. +49-33-01-204-738.

Czynna: 01.V-30.IX: 08:00-08:45 i 14:00-14:45, piątki, soboty i święta na zamówienie w dół 

07:30, 12:30 i 17:30, w górę 08:00, 13:00 i 18:00; 01-30:IV i 01-31.X: 08:00-08:45, soboty i 

święta nieczynna.

22,590 LB Oranienburg miejsce oczekiwania jachtów

23,540 Oranienburg most Veltener Brücke, prześwit 4,2 m (SW)

25,700 Oranienburg most Walther-Bothe-Straßenbrücke, prześwit 4,1 m (SW)

25,930 LB Oranienburg przystań łodziowa, mostek

26,600 Oranienburg most Kremener Straßenbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

26,950 Oranienburg most Kanalstraßenbrücke, prześwit 4,1 m (SW)

28,700 LB/PB Ruppiner Kanal (km 0,000)

29,800 dawna Schleuse Sachsenhausen, nieczynna

-0,160 dawna Schleuse Friedenthal, nieczynna

0,000 LB/PB Oranienburger Kanal (km 28,700)

0,200 Oranienburg most Straßenbrücke, prześwit 3,9 m (SW)

0,900 Oranienburg most Straßenbrücke, prześwit 5,5 m (SW)

2,050 Schleuse Tiergarten, wznos 0,8 m, 41,2 x 6,8 m, tel. +49-33-013-814

Czynna o pełnych godzinach: 01.V-30.IX: 08:00-12:00 i 14:00-17:00, piątki, soboty i święta 

do 19:00, 16.III-30.IV i 01-31.X: 09:00-11:00 i 14:00-16:00, 01-30.XI: pon.-czw. 10:00-15:00.

2,650 Sachsenhausen most Kuhbrücke, prześwit 3,3 m (SW)

5,100 Hochenbruch most Behrensbrücke, prześwit 3,6 m (SW)

7,300 Schleuse Hochenbruch, wznos 0,7 m, 41,2 x 6,9 m, tel. +49-33-05-125-392.

Czynna jak Schleuse Tiergarten.

9,950 Verlorenort most Döringsbrücke, prześwit 3,9 m (SW)

13,850 Kremmen most Dammbrücke, prześwit 3,6 m (SW)

14,150 Kremmen most Eisenbahnbrücke, prześwit 3,9 m (SW)

15,150 wyjście na Kremmener Rhin

15,300 LB Kremmen przystań Seelodge Kremmen GmbH, tel. +49-330-552-1599

15,500-19,500 zakaz kotwiczenia i cumowania

22,000 LB Alter Rhin (Fehrbelliner Gewässer)

22,950 Wall most Straßenbrücke, prześwit 4,4 m (SW)

24,500-25,700 zakaz kotwiczenia

25,800 wyjście na jezioro Bützsee

minimalny prześwit 3,3 m;

maksymalna prędkość na kanałach 6 km/h,

Bützsee

Bützrhin

Kremmener Rhin

Ruppiner Kanal (RuK)

Oranienburger Kanal (OrK)

Ruppiner Gewässer (RuG)

minimalna głębokość OrK: 1,9 m, RuK: 1,6 m do km 65,100 i 1,1 m od km 65,100,

na jeziorach o szer. > 250 m - 12 km/h, mniej niż 100 m od brzegu - 8 km/h



28,500 wejście z jeziora Bützsee

28,850 Schleuse Altfriesack, wznos 1,1 m, 61 x 15 + 41,2 x 6,9 m, tel. +49-339-257-0312.

Czynna jak Schleuse Tiergarten. Jednostki o zanurzeniu ponad 0,9 m muszą śluzować się w 

obu komorach równocześnie.

28,960 Altfriesack most Fußgängerbrücke, prześwit 3,8 m (SW)

29,040 Altfriesack most Straßenbrücke, prześwit 4,0 m (SW)

29,700 wyjście na jezioro Ruppiner See

30,800 LB Wustrau przystań Yachthafen, tel. +49-173-465-7939

32,500 PB Karwe nabrzeże postojowe

34,000 PB Seehof przystań łodziowa

35,300 PB Gnewikow nabrzeże i pomosty

38,600 LB Neuruppin przystań Seglerverein-Medizin-Neuruppin

38,950 linia energetyczna, prześwit ? m

39,400 LB Neuruppin przystań Gasthaus am Sonnenufer, tel. +49-3391-346-99-63

40,000 LB Neuruppin przystań Ruppiner Segler Club

40,100 LB Neuruppin przystań Bootsanleger Neuruppin

40,200 PB zatoka Lanke (1,5 km)

40,300 LB Neuruppin przystań Regatta-Segler Neuruppin e. V., tel. +49-3391-400-407

40,800 LB Neuruppin przystań Ristorante Portofino, tel. +49-33-914-009-040

40,900 Neuruppin most Östliche Straßen- & Eisenbahnbrücke, prześwit 3,8 m (SW)

41,000 LB Neuruppin przystań Motorclub Neuruppin

42,000 LB Neuruppin przystań Restaurant La Familia, tel. +49-3391-853-99-85

43,600 wejście z jeziora Ruppiner See

43,700 LB Altruppin nabrzeże postojowe

43,750 Altruppin most Schloßbrücke, prześwit 4,3 m (SW)

43,850 Altruppin most Straßenbrücke, prześwit 4,4 m (SW)

44,250 Altruppin most Lange Brücke, prześwit 3,8 m (SW)

45,500 Altruppin most Straßenbrücke, prześwit 3,75 m (SW)

45,600 Schleuse Altruppin, wznos 2,0 m, 41,2 x 6,7 m, tel. +49-3391-775-139.

Czynna o pełnych godzinach: 16.IV-15.X: 08:00-12:00 i 14:00-17:00, piątki, soboty i święta 

do 19:00, 16.III-15.IV i 16.X-30.XI: 09:00-11:00 i 14:00-16:00.

45,700 wyjście na jezioro Molchowsee

47,2000 LB Molchow przystań Ferienhaus am Molchowsee

47,300 wejście z jeziora Molchowsee

47,500 LB Molchow przystań łodziowa

47,650 Molchow most Wegebrücke, prześwit 4,0 m (SW)

48,500 wyjście na jezioro Tetzensee

49,950 wejście z jeziora Tetzensee

50,600 Stendenitz most Stendenitzbrücke, prześwit 4,1 m (SW)

50,650 wyjście na jezioro Zermützelsee

51,200 LB Stendenitz przystań Camping Stendenitz, tel. +49-3391-71-38

51,500 LB Rottstielfließ (zakaz motorowych)

52,000 LB Rottstiel przystań Campingplatz Rehwinkel, tel. +49-3392-950-990

Bützrhin

Rhin

Tetzensee

Rhin

Molchowsee

Rhin

Ruppiner See

Zermützelsee



53,100 wejście z jeziora Zermützelsee

53,150 Fristow most Fristower Wegbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

56,600 LB Rheinsberger Rhin (zakaz motorowych)

58,550 Zippelsförde most Straßenbrücke, prześwit 3,7 m (SW)

59,750 wyjście na jezioro Möllensee

60,300 wejście z jeziora Möllensee

61,400 Gühlen most Fußgängerbrücke, prześwit 3,7 m (SW)

61,600 wyjście na jezioro Gudelacksee

65,000 LB Lindow przystań Wassersportzentrum Heide, tel. +49-1759-580-556 (400 m)

LB Lindow port Yachthafen Lindow, tel. +49-3393-372-360 (500 m)

65,100 wejście z jeziora Gudelacksee

65,700 Lindow most Eisenbahnbrücke, prześwit 4,0 m (SW)

65,800 Lindow most Straßenbrücke, prześwit 3,1 m (SW)

66,500 wyjście na jezioro Vielitzsee

71,200 koniec jeziora Vielitzsee

Vielitzsee

Rhin

Gudelacksee

Rhin

Möllensee

Rhin



km od Oranienburga do Vielitzsee

71,200 początek jeziora Vielitzsee

66,500 wejście z jeziora Vielitzsee

65,800 Lindow most Straßenbrücke, prześwit 3,1 m (SW)

65,700 Lindow most Eisenbahnbrücke, prześwit 4,0 m (SW)

65,100 wyjście na jezioro Gudelacksee

65,000 PB Lindow przystań Wassersportzentrum Heide, tel. +49-1759-580-556 (400 m)

PB Lindow port Yachthafen Lindow, tel. +49-3393-372-360 (500 m)

61,600 wejście z jeziora Gudelacksee

61,400 Gühlen most Fußgängerbrücke, prześwit 3,7 m (SW)

60,300 wyjście na jezioro Möllensee

59,750 wejście z jeziora Möllensee

58,550 Zippelsförde most Straßenbrücke, prześwit 3,7 m (SW)

56,600 PB Rheinsberger Rhin (zakaz motorowych)

53,150 Fristow most Fristower Wegbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

53,100 wyjście na jezioro Zermützelsee

52,000 PB Rottstiel przystań Campingplatz Rehwinkel, tel. +49-3392-950-990

51,500 PB Rottstielfließ (zakaz motorowych)

51,200 PB Stendenitz przystań Camping Stendenitz, tel. +49-3391-71-38

50,650 wejście z jeziora Zermützelsee

50,600 Stendenitz most Stendenitzbrücke, prześwit 4,1 m (SW)

49,950 wyjście na jezioro Tetzensee

48,500 wejście z jeziora Tetzensee

47,650 Molchow most Wegebrücke, prześwit 4,0 m (SW)

47,500 PB Molchow przystań łodziowa

47,300 wyjście na jezioro Molchowsee

47,2000 PB Molchow przystań Ferienhaus am Molchowsee

Rhin

Vielitzsee

Rhin

Zermützelsee

Rhin

Möllensee

Rhin

Gudelacksee

Molchowsee

Rhin

Tetzensee

na jeziorach o szer. > 250 m - 12 km/h, mniej niż 100 m od brzegu - 8 km/h

Ruppiner Gewässer (RuG)

minimalna głębokość OrK: 1,9 m, RuK: 1,6 m do km 65,100 i 1,1 m od km 65,100,

minimalny prześwit 3,3 m;

maksymalna prędkość na kanałach 6 km/h,



45,700 wejście z jeziora Molchowsee

45,600 Schleuse Altruppin, spad 2,0 m, 41,2 x 6,7 m, tel. +49-3391-775-139.

Czynna o pełnych godzinach: 16.IV-15.X: 08:00-12:00 i 14:00-17:00, piątki, soboty i święta 

do 19:00, 16.III-15.IV i 16.X-30.XI: 09:00-11:00 i 14:00-16:00.

45,500 Altruppin most Straßenbrücke, prześwit 3,75 m (SW)

44,250 Altruppin most Lange Brücke, prześwit 3,8 m (SW)

43,850 Altruppin most Straßenbrücke, prześwit 4,4 m (SW)

43,750 Altruppin most Schloßbrücke, prześwit 4,3 m (SW)

43,700 PB Altruppin nabrzeże postojowe

43,600 wyjście na jezioro Ruppiner See

42,000 PB Neuruppin przystań Restaurant La Familia, tel. +49-3391-853-99-85

41,000 PB Neuruppin przystań Motorclub Neuruppin

40,900 Neuruppin most Westliche Straßen- & Eisenbahnbrücke, prześwit 4,0 m (SW)

40,800 PB Neuruppin przystań Ristorante Portofino, tel. +49-33-914-009-040

40,300 PB Neuruppin przystań Regatta-Segler Neuruppin e. V., tel. +49-3391-400-407

40,200 LB zatoka Lanke (1,5 km)

40,100 PB Neuruppin przystań Bootsanleger Neuruppin

40,000 PB Neuruppin przystań Ruppiner Segler Club

39,400 PB Neuruppin przystań Gasthaus am Sonnenufer, tel. +49-3391-346-99-63

38,950 linia energetyczna, prześwit ? m

38,600 PB Neuruppin przystań Seglerverein-Medizin-Neuruppin

35,300 LB Gnewikow nabrzeże i pomosty

34,000 LB Seehof przystań łodziowa

32,500 LB Karwe nabrzeże postojowe

30,800 PB Wustrau przystań Yachthafen, tel. +49-173-465-7939

29,700 wejście z jeziora Ruppiner See

29,040 Altfriesack most Straßenbrücke, prześwit 4,0 m (SW)

28,960 Altfriesack most Fußgängerbrücke, prześwit 3,8 m (SW)

28,850 Schleuse Altfriesack, spad 1,1 m, 61 x 15 + 41,2 x 6,9 m, tel. +49-339-257-0312.

Jednostki o zanurzeniu ponad 0,9 m muszą śluzować się w obu komorach równocześnie.

Czynna o pełnych godzinach: 01.V-30.IX: 08:00-12:00 i 14:00-17:00, piątki, soboty i święta 

do 19:00, 16.III-30.IV i 01-31.X: 09:00-11:00 i 14:00-16:00, 01-30.XI: pon.-czw. 10:00-15:00.

28,500 wyjście na jezioro Bützsee

25,800 wejście z jeziora Bützsee

25,700-24,500 zakaz kotwiczenia

22,950 Wall most Straßenbrücke, prześwit 4,4 m (SW)

22,000 PB Alter Rhin (Fehrbelliner Gewässer)

19,500-15,500 zakaz kotwiczenia i cumowania

15,300 PB Kremmen przystań Seelodge Kremmen GmbH, tel. +49-330-552-1599

Bützrhin

Ruppiner See

Rhin

Kremmener Rhin

Bützrhin

Bützsee



15,150 wejście z Kremmener Rhin

14,150 Kremmen most Eisenbahnbrücke, prześwit 3,9 m (SW)

13,850 Kremmen most Dammbrücke, prześwit 3,6 m (SW)

9,950 Verlorenort most Döringsbrücke, prześwit 3,9 m (SW)

7,300 Schleuse Hochenbruch, spad 0,7 m, 41,2 x 6,9 m, tel. +49-33-05-125-392.

Czynna jak Schleuse Altfriesack.

5,100 Hochenbruch most Behrensbrücke, prześwit 3,6 m (SW)

2,650 Sachsenhausen most Kuhbrücke, prześwit 3,3 m (SW)

2,050 Schleuse Tiergarten, spad 0,8 m, 41,2 x 6,8 m, tel. +49-33-013-814

Czynna jak Schleuse Altfriesack.

0,900 Oranienburg most Straßenbrücke, prześwit 5,5 m (SW)

0,200 Oranienburg most Straßenbrücke, prześwit 3,9 m (SW)

0,000 PB/LB Oranienburger Kanal (km 28,700)

-0,160 dawna Schleuse Friedenthal, nieczynna

29,800 dawna Schleuse Sachsenhausen, nieczynna

28,700 PB/LB Ruppiner Kanal (km 0,000)

26,950 Oranienburg most Kanalstraßenbrücke, prześwit 4,1 m (SW)

26,600 Oranienburg most Kremener Straßenbrücke, prześwit 4,2 m (SW)

25,930 PB Oranienburg przystań łodziowa, mostek

25,700 Oranienburg most Walther-Bothe-Straßenbrücke, prześwit 4,1 m (SW)

23,540 Oranienburg most Veltener Brücke, prześwit 4,2 m (SW)

22,590 PB Oranienburg miejsce oczekiwania jachtów

22,500 Schleuse Pinnow: spad 2,47 m (SW), 41,50 x 9,60 m, tel. +49-33-01-204-738.

Czynna: 01.V-30.IX: 08:00-08:45 i 14:00-14:45, piątki, soboty i święta na zamówienie w dół 

07:30, 12:30 i 17:30, w górę 08:00, 13:00 i 18:00; 01-30:IV i 01-31.X: 08:00-08:45, soboty i 

święta nieczynna.

22,340 PB Oranienburg miejsce oczekiwania jachtów

21,020 Pinnow most Pinnower Brücke, prześwit 4,7 m (SW)

20,950 wyjście na Oranienburger Havel (Havel-Oder-Wasserstraße, km 20,800)

Oranienburger Kanal (OrK)

Ruppiner Kanal (RuK)


